ПРОТОКОЛ № 1
Заседания РМО учителей музыки и ИЗО

в форме творческой лаборатории на тему:

 «Возможности использования проектной методики
в рамках предметов ИЗО, МХК, музыки»
 от  25 октября 2009г.

Присутствовало______________ человек.

Повестка дня: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Выступление по теме творческой лаборатории:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Решение:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Обмен опытом учителей по теме творческой лаборатории:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________Решение:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3. Методические рекомендации по применению представленных проектов в образовательном процессе школы:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ответственный за проведение творческой лаборатории__________________________________________________

Секретарь__________________________________________

Список присутствующих на заседании руководителей РМО 30.03.2011г.
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Место работы

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	26.

	27.

	28.

	29.

	30.

	31.

	32.

	33.

	34.

	35.

	36.

	37.

	38.

	39.